



ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกาศผู้ชนะราคา
ประกวดราคา เลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสตรอง 10/2560

ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องประกวดราคาซื้อพัสดุดรอป ปี 2560 กลุ่ม กลุ่มก้านสมอบกและยูแคลมป์ จำนวน 7 รายการ ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณา ดังนี้-

- สั่งซื้อ จาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (1a)	26,910	156.00	4,197,960.00
2 1010210003	ก้านสมอบก แบบท่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	270	340.00	91,800.00
6 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	128,600	5.30	681,580.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				4,971,340.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				347,993.80
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				5,319,333.80

- สั่งซื้อ จาก บริษัท กิจพูนชัย จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
3 1010210201	สลักท่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	4,480	43.80	196,224.00
5 1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ค.มม.	25,040	5.40	135,216.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				331,440.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				23,200.80
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				354,640.80

สั่งซื้อ จาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
4 1010210300	แผ่นทอง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	16,260	22.05	365,850.00
7 1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลัฟ)	30,100	35.00	1,053,500.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,419,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				99,354.50
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,518,704.50

ประกาศ ณ วันที่..... 13 ม.ค. 2560



(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี